I

GbisellaPepoli Cassandra da Castel
j

de Britti

Azzolina 1

Bartolomeo
[

Romeo Pepoli J ,

Bartoloraea Masina

I

~\
j

Ì~
I

Artenisi Rolando Albiroli

Banzo Uguzzone ... Tommasina ...

Bonella Pepoli 1268 Giovanni Zovenzoni
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polis, Bitino Bitini de Zovencouibus, Bitino Petri de Zovenconibus et

aliis de quibus non recordatur . Item ex eo quia audivit dictum U-

^uicionem dicentem , (|uando persone vadunt ad videndum corpus

Christi, in dieta cappella et in cappella sancte Agate ' o stiliti, quo itis

vos ad videndum aliquantulum de pane , melius valet panis quem

habeo in prandio, et magis proderit michi quam ille panis quem itis ad

videndum '. Interrogatus de loco, tempore et presentibus, respondit quod

fuit prope dictas ecclesias et sub trivio dicti Uguicionis, et frequentar

audivit dieta verba ab eo quando persone ibant ad videndum corpus

Christi , et quando redibant, et dictus Ugiucio tentabat dictas personas

a duobus annis citra , multociens. Presentibus Bagno et lolianne fra-

tribus filiis quondam domini Bonjohannis de Pepolis, Philipo Bartho-

lomei de Zovenconibus , Johannes Benasai et aliis de quibus non re-

cordatur. Item dicit, quod dictus Uguicioexpellit pauperes, nec libenter

videt eos et dicit 'ite ad medicos '
. Item audivit dictum Uguitionem

dicentem quod qui bene habet in mundo isto bene habet in alio , et

quod non est alius mundus nisi iste , et hoc multociens. Presentibus

dictis testibus a quatuor merisibus citra et alias in dicto trivio. Item

dicit quando persone in die Veneris Sancto redeunt de ecclesia sancti

Dominici, dictus Uguicio petit ' unde venitis vos ? ' et persone dicunt: nos

venimus de ecclesia sancti Dominici, et vidimus lignum vere Crucis

nobis ostensum, dictus Uguicio respondit deridendo et dicendo 'quod est

una pecia scani vel banche ', detrufatur de dicto Ugno crucis , in dicto

loco , et presentibus dictis testibus . Et predicta non dixit hodio vel

Actum Bononie in loco fratrum predicatorum, in domo officii in-

quisitionis . Presentibus fratre lacobino de Cummo et fratre Sjmone

Bellondini, ordinis predicatorum, testibus vochatis.

Ego Albertus quondam Carbonis imperiali auctoritate, et

dicti fi'atris Guidonis inquisitoris notarius predicta omnia1. s

ipsius inquisitoris mandato scripsi et publicavi * [Mns. p, 23 r."].

' Il Mns. non contiene alcuna sentenza contro Uguzzone Tettalasina.
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XVIIII.

M. Gentii.is de Tuscia

Anno Domini millesimo ducenteslmo nonagesimo nono, indiction&

duodecima, die secundo octubris, CT Dominus Montanarius quondam

Pergholani ferratoris capello sancti Laurentii porte Steri, interroga-

tus mandata sancte romane ecclesie, domini pape et domini fratris

Millidoxii vicharii et procuratoris domini fratris Guidonis vicentini

ordinis predicar.orum inquisitoris heretice pravitactis in provintia Lom-

bardie Marchia lanuensi et civitatis Bononie a sede appostolica con-

stituti et dicere veritatem, dixit quod audivit roagistrum Gentilem de

Tuscia vel de Marchia, qui moratur in capella sancti Prosperi, dicen-

tem quod homo per liberum arbitrium solum, quod habet a Deo
,

cum sit in peccato mortali potest egredi de peccato mortali sine nova

gratia Dei. Item audivit eum dicentem quod homo existens in pec-

cato mortali non est mortuus morte gratie sed solum quando est in

inferno, et predicta dicit quod dixit proterve ac superbe et malo modo
,

et dixit quod quando super hoc inducte fuerunt auctoritates sumpte

de libro soliloquiorum in contrarium eorum que dixit, dixit quod nichil

dicebat et erant verba que non faciebant ad factum, et quod predi-

etis interfuerunt dominus magister Petrus de XJncola, dominus Petrus

de Ungaria scolaris e. sancti Martini, dominus Stephanus de Boemia

scolaris, dominus Paulus de Partibus romanus et multi alii quos non

cognoscit, et predicta fuerunt sub porticu domus lohannis filli con-

dam Fatii de Cento, pauci dies sunt.

~j Ego Guido Bontalenti imperiali auctoritate et dicti do-

I
mini fratris Guidonis inquisitoris notarius, predicta omnia1.

dicti fratris Millidoxii vicharii et procuratoris scripsi et piiblicavi
*

[Mns. p. 24r.°].

' Il Mns. non contiene alcuna sentenza contro M. Gentile.
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XX.

Andreas migli de florentia

[1299] die quarto mensis Novembri?,

(]7 Domiaus Vanni Ghiandonus de Florentia, scolaris Bononie in

legibus, qui habitat in cappella sancte Marie de Guidoschalchis, testis

citatus per Beninchaxam Martini nuncium iuratum fratris Guidonis vi-

centini ordinis predicatorum inquisitoris heretice pravitatis in pro-

vincia Lombardie et Marchia ianuensi a sede appostolica deputati

,

comparuit coram dicto inquisitore, et iuravit mandata sancte romane

ecclesie et dicti inquisitoris et de veritate dicenda. Interrogatus dixit

suo sacramento quod d. Andreas Migli de Florencia qui habitat Bo-

nonie in Saragoca, in contrata filiorum quondam d. Dalfini, est homo